UBND HUYỆN BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS

DỀN THÀNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr – THCSDT

          Dền Thàng, ngày 29  tháng 04  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên cho viên chức tháng 07 năm 2025

                       Kính gửi: - UBND huyện Bát Xát;

         - Phòng nội vụ huyện Bát Xát;

         - Phòng GD&ĐT Bát Xát.

Căn cứ vào công văn số 33/UBND-NV ngày 14/01/2015 của Ủy ban nhân

dân  huyện Bát Xát về việc thực hiện công tác nâng lương thường xuyên;

Căn cứ vào biên bản họp bình xét nâng lương của trường PTDTBT THCS

Dền Thàng ngày 28 tháng 4 năm 2025;

Trường PTDTBT THCS Dền Thàng lập tờ trình đề nghị UBND huyện

Bát Xát, Phòng nội vụ huyện Bát Xát, Phòng giáo dục và đào tạo huyện Bát Xát

xét, nâng bậc lương thường xuyên cho 01 đồng chí sau:

(Có danh sách kèm theo)

Hồ sơ gồm có:

1.Tờ trình nâng bậc lương  thường xuyên cho cán bộ công chức viên chức
tháng 07 năm 2025.

2. Biên bản họp bình xét nâng bậc lương cho cán bộ công chức viên chức.

3. Đơn xin nâng bậc lương thường xuyên của 01 cá nhân.

4. Bản sao Quyết định nâng lương. /.

  Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG
  - Như kính gửi;
  - Lưu: NT.

                                                                                                             Từ Viết Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T09:45:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:22:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T10:22:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!